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Sigorta: Hayatınızı ve  
Mal Varlığınızı Güvenceye Alın

İstiklal Marşı'nın 
kabulünün 104. yıl 
dönümü ve Milli Şair 
Mehmet Akif Ersoy'u 
Anma Günü, bu yıl 
tüm yurtta "Bir Yıldız, 
Bir Hilal, İlelebet 
İstiklal" temasıyla 
kutlandı. 2’DE

Batman Üniversitesi 
Fen Edebiyat Fakülte-
sinde, 12 Mart İstiklâl 
Marşı’nın Kabulü ve 
Mehmet Akif Ersoy’u 
Anma Günü kapsamın-
da “Bir Yıldız, Bir Hilâl, 
İlelebet İstiklâl” tema-
sıyla anma programı 
düzenlendi. 2’DE

Beşiri Anadolu İmam 
Hatip Lisesi, Ramazan 
ayına özel düzenlediği 
Kur'an-ı Kerim tilaveti 
ve ilahi programıyla 
ilçe halkına manevi bir 
atmosfer yaşattı. 3’TE

BATMAN’DAN 
BELEDIYELERE 

UYARI:
SAHiPSiZ HAYVANLAR iÇiN  

TEDBiRLER ARTIRILIYOR
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Batman’da incelemelerde bulunarak önemli açıkla-
malarda bulundu. Yerlikaya, Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nin en büyük 

Hayvan Bakım, Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi’ni ziyaret ederek yetkililerden bilgi aldı.

Bakan YerlikayaVali Canalp Milletvekili Nasıroğlu

SAHİPSİZ HAYVANLAR  
TOPLANACAK

l Batman Belediyesi Hayvan Bakım ve Yaşam 
Merkezi’nde konuşan Bakan Yerlikaya, sahip-
siz hayvanlarla ilgili önemli adımlar atılacağını 
belirtti. Yerlikaya, Batman il merkezindeki tüm 
sahipsiz sokak köpeklerinin 4 gün içinde top-
lanarak bakım merkezine getirileceğini, ilçe, 
belde ve köylerdeki başıboş hayvanların ise 1 
ay içinde toplanacağını ifade etti. Merkezde, 
hayvanların kısırlaştırma, aşılama ve işaretle-
me işlemlerinin titizlikle yürütüleceğini vur-
gulayan Bakan Yerlikaya, bu süreçlerin uzman 
veterinerler tarafından takip edileceğini söy-
ledi. Ayrıca, merkezin ameliyathaneler, mua-
yene odaları, röntgen cihazları, eczaneler ve 
yoğun bakım üniteleri ile donatıldığını belirtti.

BELEDİYELERE SIKI DENETİM

l 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu’nun 
uygulanmasına yönelik denetimlerin artırıla-
cağını açıklayan Bakan Yerlikaya, 39 mülkiye 
müfettişinin sahipsiz hayvanlarla ilgili incele-
meler yapmak üzere 14 gün boyunca sahada 
görev yapacağını duyurdu. Müfettişlerin, be-
lediyelerin uygulamalarını denetleyerek ihmal 
ve aksaklıkları tespit edeceğini ve iki ayda 
bir kontrollerin tekrarlanacağını ifade etti.

HAYVANLARIN BAŞKA  
BÖLGELERE BIRAKILMASINA  

İZİN VERİLMEYECEK

l Bazı belediyelerin sahipsiz hayvanları başka 
bölgelere bıraktığı yönünde gelen şikayetlere 
dikkat çeken Yerlikaya, bu tür uygulamalara ke-
sinlikle izin verilmeyeceğini vurguladı. Bu konu-
da sorumluluğu bulunan belediyelerin açıkla-
nacağını belirtti. Ayrıca, sahipsiz hayvanlar için 
yardım kampanyası başlatmak isteyen beledi-
yelere Bakanlık olarak izin verdiklerini kaydetti.

VATANDAŞLARIN GÜVENLİĞİ 
İÇİN ADIM ATILDI

l Sahipsiz hayvanlar nedeniyle çocuklarını 
parka götürmekten çekinen aileler ve sabah 
namazına giderken tedirgin olan vatandaşla-
rın güvenliğini sağlamak amacıyla bu adımla-
rı attıklarını söyleyen Yerlikaya, “Her canlıya 
saygı duyuyoruz. Ancak sokak hayvanlarının 
güvenli yaşam alanlarında barınmalarını sağ-
lamak zorundayız” dedi. M. Şükrü Yıldırım

l Batman valisi ve Belediye Başkan Vekili Ekrem 
Canalp’in Eşi Dr. Ayten Canalp’ten Örnek Davranış: 
Sokakta Bulunan sahipsiz köpek konağın yeni üyesi 
oldu. n S.4

l Milliyetçi Hareket 
Partisi (MHP) Bat-
man İl Başkanlığı, 
Kızılay’ın düzenle-
diği “İyilik İçin Kan 
Bağışı” kampanya-
sına destek vererek 
kan bağışında 
bulundu. n S.4

l Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenle-
nen 2024-2025 Okul Sporları Faaliyet Programı kapsamında 
gerçekleştirilen Gençler (Liseler) Arası Boks İl Şampiyonası 
sona erdi. n S.6

VALI CANALP,  VALI CANALP,  
SOKAK KÖPEĞINI SOKAK KÖPEĞINI 

SAHIPLENDISAHIPLENDI

BATMAN merkez Beşevler Mahalle-
si 1304 Sokak'ta gece saatlerinde 

park halindeki 27 V 765 plakalı hafif 
ticari taksiye kimliği belirsiz kişiler ta-
rafından zarar verildi. Aracın iki dikiz 

aynası sökülürken, ön cam sileceği 
kırıldı ve lastikler patlatıldı. Olay, son 
dönemde Batman'da artan araçlara 
zarar verme ve parça çalma vakalarını 
bir kez daha gündeme getirdi. Vatan-

daşlar, güvenlik önlemlerinin artırılma-
sını talep ederken, araç sahibi Ahmet 
Bereketli de yetkililere çağrıda bulu-
narak zararın karşılanmasını ve hırsız-
ların tespit edilmesini istedi. (İLKHA)

BATMAN’DA  
PARK HALiNDEKi  
ARACA ZARAR  
VERiLDi

Batman'da gece 
saatlerinde park ha-

lindeki araca zarar veren 
kimliği belirsiz kişiler, araç 
sahibini mağdur etti.

'ESNAFIN  
BORÇLARINA YENI 

YAPILANDIRMA 
ŞART'

Batman Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği  
(BESOB) Başkanı Mehmet Salih Kaplan, 

esnafın biriken borçlarına yönelik yeni bir yapılan-
dırmanın zorunlu hale geldiğini belirtti.

KAPLAN, esnaf ve sanat-
karların yaşadığı sorunla-

ra ilişkin yaptığı açıklamada, 
artan maliyetler nedeniyle 
esnafın ciddi sıkıntılar yaşa-
dığını vurguladı. Ekonomik 
zorluklarla mücadele eden 
esnafın desteklenmesi gerek-
tiğine dikkat çeken Kaplan, 
yeni bir borç yapılandırma-
sıyla esnafın yükünün hafifle-
tilmesini talep ettiklerini ifade 
etti. Yüksek enflasyonun yol 
açtığı gider artışlarının esnafı 

zor durumda bıraktığını belir-
ten BESOB Başkanı Kaplan, 
vergi, Bağ-Kur ve SGK prim 
borçlarını kapsayan geniş 
kapsamlı ve uzun vadeli bir 
yapılandırmanın ödeme ko-
laylığı sağlayacağını söyledi. 
Kaplan, ekonomik anlamda 
zorlu piyasa koşullarında 
mücadele eden esnaf ve 
sanatkarların rahatlatılma-
sı için bu adımın atılması-
nın büyük önem taşıdığını 
vurguladı. Hüseyin Doğru

Salih Kaplan

MHP’DEN KAN BAĞIŞI MHP’DEN KAN BAĞIŞI 
KAMPANYASINA DESTEKKAMPANYASINA DESTEK

GENÇ BOKSÖRLER GENÇ BOKSÖRLER 
RRiiNGNGi i SALLADISALLADI



Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi 
kapsamında, 2025 yılı Ekonomik Yatırımlar ve 
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ŞENSES ECZANESİ
 TEL: 0488 502 05 52

İSTANBUL ECZANESİ
 TEL: 0488 213 37 37

HAYAT ECZANESİ
 TEL: 0488 214 53 24

YENI MELEK ECZANESİ
 TEL: 0488 212 66 66

TARIM ve Orman İl Müdürlüğü Kırsal Kalkınma 
ve Örgütlenme Şube Müdürlüğü teknik perso-

neli tarafından gerçekleştirilen toplantılar, Sason, 
Kozluk, Gercüş, Beşiri ve Hasankeyf ilçelerinde ya-
pıldı. Toplantılarda, Kırsal Kalkınma Yatırımlarının 
Desteklenmesi projeleri kapsamında üreticilere 100 
bin TL'den 20 milyon TL'ye kadar hibe desteği sağ-
lanacağı belirtildi. Başvuruların belirlenen usul ve 
esaslara uygun olarak yapılması gerektiği vurgu-
landı. Desteklerin, büyükbaş ve küçükbaş hayvancı-
lık, arıcılık, seracılık gibi tarımsal üretim alanlarının 
yanı sıra inşaat ve makine-ekipman yatırımlarını da 
kapsadığı ifade edildi. Ayrıca, yenilenebilir enerji 
ve güneş enerji sistemi yatırımlarına da hibe des-
teği sağlanacağı bildirildi. Tüm yatırımlarda, hibe 
desteğinin KDV hariç %50 oranında olduğu belir-
tildi.Toplantılara üreticilerin yanı sıra muhtarlar ve 
vatandaşlar da yoğun ilgi gösterdi. Cengiz Algan 

ÜRETICILERE  
KIRSAL KALKINMA 
DESTEKLERI  
ANLATILDI

Hayatın ne getireceği belli olmaz. Doğal 
afetler, kazalar, hırsızlık ve gasp gibi tehlikeler 
her an kapımızda. Peki ya başımıza bir şey 
gelirse? İşte bu noktada sigorta devreye 
giriyor.

Sigorta Neden Önemli?

Sigorta yaptırmak, hem mal varlığımızı 
hem de sağlığımızı güvence altına almak 
demektir. Kaza, yangın, su baskını, hırsızlık 
gibi olaylara karşı tedbir almak, sonrasında 
yaşanacak büyük kayıpları önlemenin en etkili 
yoludur.

Aracınız varsa kasko sigortasını mutlaka 
yaptırmalısınız. Ancak kasko yaparken dikkat 
etmeniz gereken önemli bir nokta var: 
Poliçe kapsamını daraltmayın! Doğal afetleri, 
yangınları veya su baskınlarını kapsam dışı 
bırakmak, kaskonun asıl amacını yok saymak 
anlamına gelir. Unutmayın, birkaç kuruş 
tasarruf etmek uğruna büyük riskler almaya 
değmez.

Ev sahibiyseniz, evinizi ve içindeki eşyaları 
güvence altına alacak konut sigortasını 
mutlaka yaptırmalısınız. Değerli eşyalarınızı 
faturalandırmak ve doğru poliçeyle güvence 
altına almak, olası bir hırsızlık veya felaket 
durumunda mağduriyetinizi önleyecektir.

DASK: Deprem Gerçeğini Unutmayın

Ülkemizin bir deprem bölgesi olduğunu 
hatırlatmaya gerek yok. 6 Şubat’taki büyük 
felaketi hepimiz yaşadık. Taş üstünde taş 
kalmadı. Zorunlu Deprem Sigortası (DASK), 
böyle bir durumda en büyük güvencemizdir. 
Üstelik maliyeti düşündüğünüz kadar yüksek 
değil. Bir paket sigara parasına hayatınızı 
güvenceye alabilirsiniz.

Sağlık Sigortası: Sağlığınız Değerli

Özel sağlık sigortası yaptırarak hem özel 
hastanelerde ücretsiz muayene olma hem de 
ameliyat ve tedavi hizmetlerinden yararlanma 
imkânına sahip olabilirsiniz. Sağlığınızı garanti 
altına almanın bedeli, çoğu kişinin günlük 
harcamalarından daha düşük olabilir.

Hayat Sigortası: 
Sevdiklerinizi Yalnız 
Bırakmayın

Birçok kişi "Bana bir 
şey olmaz" düşüncesiyle 
sigortayı erteliyor. Ancak 
hayatın ne getireceği belli 
olmaz. Sigorta, sevdiklerinizi 
ve geleceğinizi korumanın 
en doğru yoludur.

Son Söz: Tedbiri Elden 
Bırakmayın

Peygamber Efendimiz’in 
dediği gibi: “Deveni bağla, 

sonra Allah’a tevekkül et.” Yani tedbiri 
almak bizden, tevekkül ise Allah’tan. Sigorta 
yaptırmak da tedbir almanın en somut 
yollarından biridir.

Sigorta poliçeniz varsa, gece huzurla 
uyuyabilir, gündüz güvenle işlerinizi 
yapabilirsiniz. 

Ertelemeyin, sigorta şirketlerinden fiyat 
alın ve en uygun seçenekle hayatınızı güvence 
altına alın. 

Çünkü güvenli bir gelecek, birkaç dakikalık 
bir telefon görüşmesi kadar yakın.

Sigortanızı yaptırın, huzur içinde yaşayın!

SIGORTA: HAYATINIZI VE  
MAL VARLIĞINIZI GÜVENCEYE ALIN

BATMAN’DA düzenlenen 
program, yoğun katılımla 
gerçekleştirildi.Mehmet 

Akif Ersoy Anadolu Lisesi öğ-
retmen ve öğrencileri tarafından 
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 
konferans salonunda düzen-
lenen etkinliğe; Batman Valisi 
Ekrem Canalp, Garnizon Komu-
tanı Tuğgeneral Mehmet Ali Koç, 
Cumhuriyet Başsavcısı Murat 
Şahingöz, Batman Üniversite-
si Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
Vali Yardımcısı Murtaza Ersöz, İl 
Emniyet Müdürü İbrahim Kaba, 
İl Jandarma Komutanı Jandar-
ma Kıdemli Albay Cafer Öz, 
kamu kurum yöneticileri, siyasi 
parti temsilcileri, okul müdür-
leri, öğretmenler ve öğrenciler 

katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı'nın okunmasıyla başlayan 
programda, Mehmet Akif Ersoy 
Anadolu Lisesi Türk Dili ve Ede-
biyatı Öğretmeni Veysel Çelikal 
günün anlam ve önemini belir-
ten bir konuşma yaptı. Ardından 
sinevizyon gösterimi, oratoryo 
sunumu ve müzik dinletisi ile 
etkinlik devam etti. Programın 
sonunda, İstiklal Marşı'nın ka-
bulünün 104. yıl dönümü dola-
yısıyla düzenlenen şiir, resim, 
kompozisyon ve İstiklal Marşı’nı 
güzel okuma yarışmalarında de-
receye giren öğrencilere ödülleri 
takdim edildi. Batman’da coşku-
lu bir atmosferde gerçekleşen 
program, katılımcılardan bü-
yük beğeni topladı. Fırat Turğut

İSTIKLAL MARŞI'NIN 104. YIL DÖNÜMÜ 
COŞKUYLA KUTLANDI

İstiklal Marşı'nın kabulünün 104. yıl dönümü ve Milli Şair Mehmet Akif Ersoy'u Anma 
Günü, bu yıl tüm yurtta "Bir Yıldız, Bir Hilal, İlelebet İstiklal" temasıyla kutlandı.

Batman Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesinde, 12 Mart İstiklâl Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy’u 
Anma Günü kapsamında “Bir Yıldız, Bir Hilâl, İlelebet İstiklâl” temasıyla anma programı düzenlendi. 

ETKINLIĞE Fen Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Filiz Akbaş, Türk Dili 
ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Ferhat Korkmaz, öğretim üyeleri ve öğ-
renciler katıldı. Program, saygı duruşunun 
yapılması ve İstiklâl Marşının okunmasıyla 
başladı, Mehmet Akif Ersoy’un hayatını ve 
İstiklâl Marşı’nın yazılış serüvenini anlatan 
video gösterimi ile devam etti. Programın 
açılış konuşmasını yapan Prof. Dr. Filiz Ak-
baş, İstiklâl Marşı’nın sadece bir şiir olma-
dığını, milletimizin bağımsızlık mücadele-
sinin ruhunu yansıtan bir destan olduğunu 
vurguladı. Akbaş, "İstiklâl Marşı, Kurtuluş 
Savaşı’nın en çetin dönemlerinde milletimize ve or-
dumuza moral vermek amacıyla yazılmıştır. Bugün 
bizlere düşen görev, bu marşın anlamını kavrayarak 
bağımsızlığımızı sonsuza dek korumaktır. Mehmet 
Akif’in dediği gibi; Allah bu millete bir daha İstiklâl 

Marşı yazdırmasın" dedi. Programda sunum yapan 
Dr. Öğr. Üyesi Mesut Algül ise, İstiklâl Marşı’nın ede-
bi yönü ile tarihi önemine değindi. Dr. Öğr. Üyesi 
Algül; “İstiklâl Marşı, yalnızca bir şiir değil, bir mil-
letin küllerinden doğuşunun destanıdır. 'Korkma!' 
diye başlaması da bu yüzden anlamlıdır. Mehmet 

Akif’in kaleminden 
tereddütsüz dökü-
len bu ilk kelime, 
milletimizin yüre-
ğine umut aşılayan, 
ayağa kalkmasını 
sağlayan bir hay-
kırıştır. Bu marşın 
her dizesinde va-
tan sevgisi, ba-
ğımsızlık inancı ve 
sarsılmaz bir iman 
vardır” ifadeleri-
ni kullandı. Etkin-

lik, öğrencilerin Mehmet Âkif ve İstiklâl mü-
cadelesiyle ilgili sorularının cevaplanmasının 
ardından Dekan Prof. Dr. Filiz Akbaş’ın Dr. Öğr. 
Üyesi Mesut Algül’e hediye takdim etmesi ve ha-
tıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi. Hüseyin Doğru

ÜNIVERSITEDE MEHMET AKIF ERSOY’U 
ANMA PROGRAMI DÜZENLENDI



www.batmanpusula.com pusulagazetesibatmanpusulagazetesi batmanpusula 314 MART 2025 CUMA

ÖTV’SİZ
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KAYMAKAMLIK koordinasyonunda gerçekleştirilen 
etkinlik, 29 Ekim Konferans Salonu’nda yoğun katı-

lımla gerçekleşti.Program, saygı duruşu ve İstiklal Mar-
şı’nın okunmasıyla başladı. Ardından günün anlam ve 
önemini belirten konuşma yapıldı. Etkinlik kapsamın-
da sinevizyon gösterisi, şiir dinletisi, oratoryo gösterisi 
ve İstiklal Marşı'nın yazılış hikayesini anlatan tiyatro 
gösterisi izleyicilere sunuldu. Programın sonunda, İs-
tiklal Marşı’nı Güzel Okuma Yarışması’nda birinci olan 
öğrenciler, İstiklal Marşı'nın 10 kıtasını okudu ve ödül-
lerini aldı. Etkinliğe Kaymakam Ekrem Güngör, Bele-
diye Başkanı Mehmet Veysi Işık, kurum amirleri, siyasi 
parti ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri, okul müdür-
leri, öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Hüseyin Doğru 

PROGRAM, İlçe Halk Kütüphanesi konferans salo-
nunda vatandaşlar, öğrenciler ve öğretmenlerin 

yoğun katılımıyla gerçekleşti. Ramazan ayının ruhu-
na uygun olarak hazırlanan etkinlik, Kur'an-ı Kerim 
tilaveti ile başladı. Öğrenciler, Kur'an-ı Kerim’den 
seçtikleri ayetleri okuyarak dinleyicilere huzur dolu 
anlar yaşattı. Tilavetin ardından seslendirilen ilahiler 
ise programa katılanların büyük beğenisini kazan-
dı. Programa katılan vatandaşlar, Ramazan ayının 
manevi iklimini derinden hissettiklerini belirterek, 
emeği geçen öğrenci ve öğretmenlere teşekkür etti. 
Beşiri Anadolu İmam Hatip Lisesi, benzer etkinlik-
lerle Ramazan ayı boyunca manevi buluşmalara ev 
sahipliği yapmaya devam edecek. Cengiz Algan

MEHMET AKIF ERSOY  
KOZLUK’TA DA 

ANILDI

BEŞIRI’DE RAMAZAN 
AYINA ÖZEL MANEVI 

PROGRAM

Kozluk ilçesinde, İstiklal Marşı'nın kabulü-
nün 104. yıldönümü dolayısıyla "12 Mart 
İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif 

Ersoy'u Anma" programı düzenlendi. 

Beşiri Anadolu İmam Hatip Lisesi, Rama-
zan ayına özel düzenlediği Kur'an-ı Kerim 
tilaveti ve ilahi programıyla ilçe halkına 

manevi bir atmosfer yaşattı.

TÜRK Tarih Kurumu Baş-
kanı Prof. Dr. Yüksel 
Özgen, Katıldığı radyo 

programında projenin detay-
larını dinleyicilerle paylaştı. 
TRT GAP Radyosu Hayatın 
İçinden Programına konuşan 
Prof. Dr. Özgen, kurumun 
akademik birikimini üniversi-
te öğrencileri, akademisyen-
ler ve halk ile buluşturmayı 
hedeflediklerini belirterek; 
“Cumhuriyetimizin 100. yılı 
vesilesiyle, tarih bilinci oluş-
turmak amacıyla 2800 kitap-
tan oluşan koleksiyonu Bat-
man Üniversitesinde hizmete 
sunduk. Bu projemiz, sadece 

Batman ile sınırlı kalmaya-
cak, Türkiye genelinde 81 
ildeki üniversitelerde hayata 
geçirilecek” dedi. Üniversite 
kütüphanelerine desteklerini 
sürdüreceklerini kaydeden 
Özgen, bugüne kadar 24 ilde 
“100. Yıl Kitaplığı”nı hayata 
geçirdiklerini ve sürecin de-
vam edeceğini belirtti. Kitap 
koleksiyonunun içeriği hak-
kında da bilgi veren Özgen, 
her kütüphanede ortalama 
2500 ila 2800 kitabın bu-
lunduğunu ve yeni yayın-
ların eklenmesiyle koleksi-
yonun sürekli genişlediğini 
vurguladı.M.Şükrü Yıldırım

Türk Tarih Ku-
rumu, Cumhu-
riyet’in 100. yılı 

kapsamında 
başlattığı “100. 

Yıl Kitaplığı” 
projesi çerçeve-
sinde Batman 
Üniversitesi 

kütüphanesinde 
özel bir koleksi-
yon oluşturdu. 
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Sıvı Klor ve Gaz Klor Mal Alım İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortam-
da EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN				    : 2025/377908
 
1-İdarenin
a) Adı				    : BATMAN BELEDİYESİ SU VE KANALİZASYON
				    MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi			   : SIRINEVLER MAH. ATATÜRK BULV. 2 BATMAN 
				    MERKEZ/BATMAN
c) Telefon ve faks numarası	 : 4882132759 - 4882131720
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası	 : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı				    : Sıvı Klor ve Gaz Klor Mal Alım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı	 : 1. Kalem; Sıvı Klor 8.000 kilogram ve 
				    2.Kalem: Gaz Klor 40.000 kilogram mal alım işi
				    Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
				    bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İdarenin belirlemiş olduğu yer veya yerler
ç) Süresi/teslim tarihi		  : Sözleşme imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 	
				    işe başlanılacak olup, işin süresi 330 takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi		  : Sözleşme imzalandığı tarihten itibaren 5 gün içinde 
				    işe başlanılacak
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	 : 28.03.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)	 : İhale Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat ge-
reğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
Biyosidal Ürün Ruhsatnamesi
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu göste-
ren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen 
serbest bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten 
isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki 
belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
İmalatçı Belgesi
Yetkili Satıcı Belgesi
4.3.2.
4.3.2.1. Standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
Türk Standartlarına Uygunluk Belgesi veya Uluslararası Kalite Belgesi
4.3.3. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi 
dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Analiz Raporu
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye iha-
lenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

SIVI KLOR VE GAZ KLOR MAL ALIM İŞİ
BATMAN BELEDİYESİ SU VE KANALİZASYON  

MÜDÜRLÜĞÜ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de  www.bik.gov.tr	  	 Basın:ILN02188950

DIYARBAKIR’DA ILKOKUL ÖĞRENCISININ 
HAYATINI ÖĞRETMENI KURTARDI

DIYARBAKIR’IN Silvan ilçesinde, nefes borusuna 
şeker kaçan 1. sınıf öğrencisi E.Ş, öğretmeni Tun-

cay Karakuş’un hızlı müdahalesi sayesinde kurtuldu. 
Öğrencisinin zor anlar yaşadığını fark eden Karakuş, 
Heimlich manevrasıyla çocuğun boğazındaki şekeri 
çıkardı. O anlar güvenlik kamerasına yansırken, öğret-
menin müdahalesi olası bir faciayı önledi. (İLKHA)

VALI CANALP, SOKAK 
KÖPEĞINI SAHIPLENDI

VALI Ekrem Canalp’in eşi Dr. 
Ayten Canalp, iş yerine gi-
derken sokakta başıboş hal-
de dolaşan Golden Retriever 

cinsi bir köpeği fark etti. Sahipsiz ol-
duğu anlaşılan köpek için hemen hare-
kete geçen Dr. Canalp, Batman Beledi-
yesi Hayvan Bakım ve Yaşam Merkezi 
ile iletişime geçti. Batman Belediyesi 
Veteriner İşleri Müdürlüğü ekipleri, kö-
peği hayvan bakım merkezine götüre-
rek detaylı sağlık kontrollerini gerçek-
leştirdi. Gerekli tüm tahlilleri yapılan, 
aşıları tamamlanan ve bakımları ya-
pılan sevimli dostumuz, sağlığına ka-
vuştuktan sonra Vali Konağı’nın yeni 
üyesi oldu. “Mars” adı verilen güzel 
dostumuz, artık konakta güvenle ya-
şayacak ve sevgisiyle ortamı daha da 
güzelleştirecek. Vali Ekrem Canalp ve 
eşi Dr. Ayten Canalp, bu duyarlı dav-
ranışlarıyla sokak hayvanlarına karşı 
toplumda farkındalık yaratırken, tüm 
vatandaşlara da güzel bir örnek oldu-
lar. Bir can dosta yuva açmanın öne-
mini bir kez daha gösteren bu hareket, 

Batman Belediyesi’nin hayvan hak-
larına verdiği değerin de altını çizdi.

HAYVAN BAKIM VE  
YAŞAM MERKEZİ  

CAN DOSTLARA ŞEFKAT 
ELİ UZATIYOR

l Batman Belediyesi tarafından Tür-
kiye’ye model olması amacıyla haya-
ta geçirilen Hayvan Bakım ve Yaşam 
Merkezi, sokak hayvanlarının sağlıklı 
bir ortamda yaşamalarını sağlamak 
ve sahiplendirilmelerine destek olmak 
için çalışmalarını sürdürüyor. Modern 
ve donanımlı altyapısıyla hayvanla-
rın bakımını üstlenen merkez, tedavi, 
aşılama ve kısırlaştırma gibi hizmet-
ler vererek sahipsiz hayvanların ya-
şam koşullarını iyileştiriyor. Hayvan 
sahiplenmek isteyen vatandaşlar için 
Batman Belediyesi Hayvan Bakım ve 
Yaşam Merkezi adreslerden biri oldu. 
“Satın almayın, sahiplenin” çağrısıyla 
hareket eden belediye, barınaktaki se-

vimli dostlarımızı sıcak bir yuvaya ka-
vuşturmayı ve bu konuda tüm topluma 
örnek olmayı hedefliyor.Unutmayalım 
ki bir can dostunu sahiplenmek, ona 
ikinci bir hayat şansı vermek demektir.

SOKAKTAKİ CAN  
DOSTLAR İÇİN SEN DE BİR 

ADIM AT!

l Vali Ekrem Canalp’in eşi Dr. Ayten 
Canalp’in duyarlı yaklaşımı sayesinde 
sıcak bir yuvaya kavuşan Mars’nın hikâ-
yesi, tüm topluma yönelik farkındalık 
yaratırken, Batman Belediyesi’nin so-
kak hayvanlarına verdiği önem ve hiz-
metlerin de ne kadar etkili olduğunu 
bir kez daha gösterdi. Batman Beledi-
yesi Hayvan Bakım ve Yaşam Merkezi, 
sokakta zor durumda olan hayvanlar 
için 7/24 hizmet vermeye devam edi-
yor. Eğer bir sokak hayvanının yardı-
ma ihtiyacı olduğunu düşünüyorsanız, 
belediyenin çağrı merkezini araya-
rak destek alabilirsiniz. Valilik Basın

Batman valisi ve Belediye Başkan Vekili Ekrem Canalp’in 
Eşi Dr. Ayten Canalp’ten Örnek Davranış: Sokakta Bulu-
nan sahipsiz köpek konağın yeni üyesi Oldu.

MHP Batman İl Başkanı Muhammed Arif Çetin, 
Batman Valisi Ekrem Canalp’in “Hep Bir-
likte Daha Sağlıklı Bir Toplum İçin Hareket 

Etmeliyiz” çağrısına destek verdiklerini belirtti. Başkan Çetin, 
tüm vatandaşları düzenli kan bağışında bulunmaya davet etti.

RAMAZAN AYINDA KAN BAĞIŞINA İHTİYAÇ 
ARTIYOR

l Başkan Çetin, talasemili hasta sayısının yüksek olduğu Bat-
man’da her ay düzenli olarak ihtiyaç sahiplerine kan gönderildiği-
ni ifade etti. Ramazan ayında bağışların azalmasının ciddi sıkıntı-
lara yol açtığına dikkat çeken Çetin, bu durumun önüne geçmek 
amacıyla teşkilat üyeleriyle birlikte kan bağışı yaptıklarını söyledi.

"KAN BAĞIŞI HAYAT KURTARIR"

l Kan bağışını Atatürk Parkı önünde bulunan Kızılay mo-
bil kan bağış aracında gerçekleştiren Çetin, “Kan bağışı ha-
yat kurtarır. Teşkilatımızla iyilik için bir araya geldik. Bu da-
yanışmanın insanlık adına daha birçok iyilikte buluşmamıza 
vesile olmasını diliyorum” dedi. Teşkilat üyeleri ve Kızılay 
çalışanlarına duyarlılıklarından dolayı teşekkür eden Çetin, 
“Allah razı olsun, var olun” ifadelerini kullandı. Fırat Turğut

MHP’DEN KAN BAĞIŞI 
KAMPANYASINA DESTEK

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Batman İl Başkanlığı, Kızılay’ın düzenlediği “İyilik 
İçin Kan Bağışı” kampanyasına destek vererek kan bağışında bulundu.

VALİ CANALP’İN ÇAĞRISINA DESTEK
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9) Amerikan havayol-
ları, uçuşlarda yolculara 
sunduğu kahvaltılarda her 
tepsiden bir zeytini kaldı-
rarak 1987 yılında 40 bin 
dolar kar etmiştir.

10) Atların insanlardan 
18 tane fazla kemiği vardır.

11) Avustralya'daki tu-
valetlerin sifon suları saat 
yönünde akar.

12) Ayı inlerinin girişleri 
her zaman kuzeye bakar.

13) Baykuş mavi rengi 
görebilen tek kustur.

14) Beethoven beste 
yapmadan önce kafasını 
soğuk suya sokardı.

15) Bir Big Mac 
hamburgerin ekmeğinde 
ortalama 178 adet susam 
bulunuyor.

16) Bir devekuşunun 
gözü beyninden büyüktür.

17) 18 Şubat 1979 
yılında sahra çölüne kar 
yağmıştı.

18) Bir erkek hayatının 
ortalama 3350 saatini tıraş 
olmak için harcar.

Etin en güzel tarafı...

M.AGİT KAPUCİ

HAZIRLAYAN

P R A T i K 
B i L G i

l  Herhangi biri, yakın-
larda bir yerde soğan kes-
tiğinde gözler yaşarmadan 
duramaz. Birçok insanı 
doğrudan rahatsız eden bu durumun 
önüne geçmek ise oldukça kolaydır. 
Soğanları kesmeden önce 15-20 
dakika kadar buzdolabında bekletirs-
en hem daha kolay soyulduklarını 
göreceksin hem de gözlerin çok 
daha az yaşaracak.

BUNLARI BİLİYOR MUSUNUZ

İlhan Feyman, 1930 yılında Anka-
ra’da doğdu. Bursa Askeri Lisesi’nde 
okudu. Son yıllarını Muğla’nın Bodrum 
ilçesinin Göltürkbükü beldesinde geçiren 
ve özellikle yaz aylarında Bodrum’da 
verdiği konserlerle ilgi uyandıran sanat-
çı, Yaşar Güvenir Orkestrası’na katıldı 
(1953).

Daha sonra Orhan Sezener ve Şev-
ket Yücesaz ile çalışan Feyman, kendi 
adına bir topluluk kurdu (1958).

1970’li yıllarda bir gece kulübü açtı 
ve orada müzik çalışmalarını devam 
ettirdi. Sayısız konserler vererek adını 
geniş kitlelere duyurdu.

Caz dünyamızın trompet ustası İlhan 
Feyman müziğimizin ezgilerini caza taşı-
dı. Bu alanda caz sanatımızın kilometre 
taşlarından biriydi.

Muğla’nın Bodrum ilçesinde yaşayan 
ve iki yıl önce geçirdiği rahatsızlık sonu-
cu hastaneye kaldırıldıktan sonra tedavi 
için İstanbul’a giden ünlü caz ustası ve 
trompetçi 85 yaşındaki İlhan Feyman 
İstanbul’da tedavi gördüğü hastanede 13 
Mart 2014 günü yaşamını yitirdi.

Sanatçı İlhan Feyman’ın cenazesi 14 
Mart Cuma günü Şakirin Camii’nde kılı-
nan ikindi namazından sonra Bodrum’da 
toprağa verildi. Sanatçı, ünlü spiker 
Gülgûn Feyman’ın amcasıydı.

GÜNÜN SÖZÜ
“Sensiz geçen her an, 

bende bir şeyler eksiliyor. 

Seninle bir araya geldiğimizde 

ise tüm eksik parçalar tama-

mlanıyor ve hayatın anlamını 

seninle buluyorum. Kalbim, 

senin adınla dolup taşıyor.”

Zihin Tuzakları
Kendine Yardım Kitabı
Serhat Yabancı

Gençlik Hali
Tuba Ülker 

İnsanlarla olan ilişkilerimizde sık sık 
serzenişte bulunduğumuz "Ben ne söy-
ledim, sen ne anladın?" anlaşmazlığının 
en bariz örneği ergen ile ebeveynleri 
arasındaki iletişimdir. Ebeveyn iletişim 
kurmaya çalışır, ergense bu iletileri en 
yüksek dozda duygu ve hormon bileşimi 
ile algılar. 

Sonuç ise iletişim kazalarından 
ötürü kafası gözü dağılmış ebeveyn-er-
gen ilişkisi olur. İşte tam da bu sebeple 

kaleme alınan bu kitap, "ergen ne diyor, 
ne anlıyor?" "ebeveyn ne diyor, ne 
anlıyor?" mesajlarını en sade ve net 
şekilde dile getirmek, yaşanan iletişim 
kazalarını tamir etmeye destek olmak 
için yazıldı. 

Özellikle ergen evladımızın dili baş-
ka, aklı başka, duyguları başka şeyler 
söylerken bu kitap siz ebeveynlere bir 
kılavuz olacak. 

ATASÖZÜ
ANLAMI&

Kavun, karpuz yata 

yata büyür 

Uyumak ve dinlenmek 
insanlar için çok önemlidir. 
Fakat bunu dozunda yap-
mak gerekir. Eğer ki tem-

bellik olsun diye yapılıyorsa 
yanlış bir davranıştır. Bu 
söz tembel tembel otur-
an kimselere şaka yollu 

söylenir.

1923 - Gençlerbirliği Spor 
Kulübü Ankara'da kuruldu.

1939 - Slovakya Cumhuriyeti 
ve Karpatlar Ukraynası, Nazi 
Almanyasının baskısı altında 
Çekoslovakya'dan bağımsı-
zlıklarını ilan etti.

1939 - Hatay Meclisi, Türk 
lirası'nı resmi para olarak kabul 
etti.

1951 - Kore Savaşı: Birleşmiş 
Milletler Kuvvetleri, Seul'ü geri 
aldı.

1953 - Sovyetler Birliği 

Komünist Partisi Genel Sekret-
eri Stalin'in ölümü üzerine yer-
ine getirilen Malenkov, görevini 
8 gün sonra Kruşçev'e devretti.

1998 - YÖK, başörtüsü 
takmanın ve taktırmanın suç 
olduğunu açıkladı.

İlhan Feyman 

OH BEE
Bir gün adamın biri çölde giderken devesini kaybediyor. Adam perişan ve susuz bir 

biçimde ilerlerken bir galeri görüyor. Galeriye gidiyor içeride bir sürü devenin olduğunu görüyor 
ve galeri sahibinden kaliteli bir deve istiyor. Deveyi alıp galeriden çıkarken adamın aklına bir şey 
geliyor ve sahibine dönerek soruyor

-Bu deve nasıl gider, diyor.
Sahibi cevaplıyor :
-Oh bee deyince gider, diyor.
Alıcı: -Peki nasıl duruyor, diye soruyor.
Sahibi de. -Allahım sen beni kurtar deyince duruyor, diyor. Adam deveyi alarak galeriden 

çıkıyor.
—Oh bee diyerek, yola koyuluyor. Belli bir süre gittikten sonra adam ilerde bir uçurum 

görüyor ve deveyi nasıl durduracağını unutuyor. Deve tam uçurumun kenarına geldiğinde son 
anda adam : -Allahım sen beni kurtar, diyor. Deve zınk diye duruyor. Ve arkasından adam :

-Oh bee, diyor.

Dünün Cevabı:
Pilav



G Ü N C E L

ALTIN FIYATLARI 
REKORA YAKLAŞTI

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen 
2024-2025 Okul Sporları Faaliyet Programı kapsamında ger-

çekleştirilen Gençler (Liseler) Arası Boks İl Şampiyonası sona erdi.

14 MART 2025 
CUMA

GENÇ BOKSÖRLER 
RiNGi SALLADI

23 SIKLETTE BÜYÜK MÜCADELE

l Gençler A ve B kategorilerinde toplam 23 sık-
lette gerçekleştirilen karşılaşmalarda 50 sporcu 
kıyasıya mücadele etti. Çok Amaçlı Spor Salonu'n-
daki boks ringinde gerçekleştirilen müsabakalar-
da genç boksörler yeteneklerini sergileyerek grup 
ve Türkiye finallerine hazır olduklarını kanıtladı.

BAŞARILI SPORCULARA MADALYA

l Müsabakaların ardından dereceye giren sporcula-
ra madalyaları, Spor uzmanları Fatih Dülek ve Hamza 
Araç ile okul müdürleri, antrenörler ve idareciler ta-
rafından takdim edildi. Derece elde eden boksörler, 
Batman’ı ve okullarını grup müsabakalarında temsil 
etme hakkı kazandı. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Boks 
Antrenörü İbrahim Halil Güzel'in özel ilgi gösterdiği 
sporcuların başarıları dikkat çekerken, İl Müdürü Meh-
met Şafi Özperk, tüm katılımcıları tebrik ederek grup 
ve Türkiye finallerinde de aynı başarıyı temenni etti.

DERECEYE GIREN SPORCULAR:

GENÇ KIZLAR B KATEGORISI

54 kg: Aysima Okuyucu

63 kg: Seval Nas

70 kg: Zelal Nujin Seyrek

GENÇ ERKEKLER A KATEGORISI

54 kg: Bekir Sıddık Sel

57 kg: Muhammed Ali Ortaç

60 kg: Mir Bedirhan Demir

63,5 kg: Yusuf Efe Bulut

67 kg: Ömer Bora

71 kg: Furkan Yaşar

75 kg: Ahmet Sezer

80 kg: Murat Başaran

86 kg: Hüseyin Kılıçdoğan

92 kg: Yusuf Emre Büyüktaş

GENÇ ERKEKLER B KATEGORISI

46 kg: Enes Demir

48 kg: Muhammed Arafat Ayhan

50 kg: Azat Güney

52 kg: Ahmet Kaya

54 kg: Ahmet Gülmüş

57 kg: Gökhan Kaplan

60 kg: Mehmet Sait Akkuş

66 kg: Bünyamin Tüzer

70 kg: Ali İmran

75 kg: İskender Yurttaş

Batmanlı genç boksörler, grup ve Türkiye finallerin-
de de aynı başarıyı hedefliyor. Cengiz Algan

KÜRESEL piyasa-
larda altının onsu 

2 bin 945 dolardan 
alıcı buluyor. Çey-
rek altın ise Kapa-
lıçarşı'da 5 bin 755 
TL'den satılıyor. Altın 
fiyatları tarihi yük-
sek seviyelerin kıyı-

sında işlem görüyor. ABD ekonomisinin resesyona 
gireceğine yönelik söylemler altını desteklemeye 
başladı. Altın fiyatları 13 Mart sabahına yükselişle 
başladı. Ons altın, şu sıralarda 2 bin 945 dolar se-
viyesinde bulunuyor. Çeyrek altın 5 bin 755 lira, 
Cumhuriyet altını da 22 bin 924 liradan satılıyor. 
Gram altın 3 bin 466 liradan değerleniyor. (İLKHA)

l 08 - 12 Mart 2025 tarihleri arasında Erzin-
can ilinde yapılan okullar arası Yıldızlar bölge 
şampiyonasında Atatürk ortaokulu Tenis takımı 
hem kızlarda hemde erkeklerde bölge şampiyo-
nu oldu. Bölge maçlarından çifte şampiyonluk 
ile dönen Atatürk Ortaokulu tenis takımları ili-
mizi ve bölgeyi Ankara’da yapılacak Türkiye fi-
nallerinde temsil etmeye hak kazandı. Antrenör 
Mehmet Özer ve Yusuf Koç gözetiminde prog-
ramlı ve disiplinli bir şekilde çalışmalarını sür-
düren kız ve erkek tenis takımlarının hedefi 
Türkiye dereceleriyle Batman’a dönmek. Hem 
kız hemde erkek tenis takımlarının Türkiye fi-
nallerinde derece ile döneceklerine inandık-
larını belirten Atatürk Ortaokulu Müdürü Sa-
bahattin Sincar, Batman’ı ve bölgeyi en iyi bir 
şekilde temsil edeceklerini söyledi. Fırat Turğut

ATATÜRK ORTAOKULUNDAN 
TENiSTE ÇiFTE FiNAL

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünün 2024-2025 Okul Sporları Faaliyet Prog-
ramında yer alan Tenis Yıldızlar kız-erkek İl Şampiyonu Atatürk Ortaokulu aynı 

başarıyı grup müsabakalarında da gösterip, Türkiye finallerine kalmayı başardı.  

Batman Gençlik ve Spor İl Müdür-
lüğünün 2024-2025 Okul Sporları 

faaliyet programında yer alan 
Yıldız erkekler Masa Tenisi il 

şampiyonasında birinci olan Fa-
tih Ortaokulu, aynı başarıyı grup 
müsabakalarında da göstererek 

Türkiye finaline yükseldi.

MARDIN ilinde yapılan grup müsabakaların-
dan büyük bir başarıyla çıkan, Masa Tenisi 
takımı 13-15 Mayıs 2025 tarihleri arasın-

da Çanakkale’de yapılacak olan Türkiye finalinde 
okulunu, ilimizi ve bölgeyi temsilen katılım sağ-
layacak. Masa Tenisi takımlarının Türkiye finaline 
yükselmesinden dolayı mutlu olduklarını belirten 
Fatih Ortaokulu Müdürü M. Niyazi Yıldırım, Beden 
Eğitimi Öğretmenleri Sedat Öztürk ve Masa Tenisi 
antrenörleri Bayram Bezenmiş’in büyük emek ver-
diklerini söyledi. Türkiye finalinde derece yapmak 
isteyen Fatih Ortaokulu Masa tenisi takımı, antren-
manlarını aralıksız olarak sürdürüyor.  Cengiz Algan

FATIH ORTAOKULU TÜRKIYE  
FINALINE YÜKSELDI


